Figura 1

                                                  C E N T R O  D E  E D U C A Ç Ã O  D E  J O V E N S  E  A D U L T O S
G O V.  L U I Z  G O N Z A G A  D A  F O N S E C A  M O T A

 REC. C.E.E. PARECER N.º 458/2021  D.O.E.: 30/12/2021        Val. 31/12/2025
CÓDIGO INEP DA ESCOLA: 23180617

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O  Diretor  Escolar  do  Centro  de  Educação  de  Jovens  e  Adultos  Governador  Luiz
Gonzaga da Fonseca Mota, INEP: 23180617 no uso das atribuições conferidas no art. 89,
do Decreto Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro
no art. 9º, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores:

1 Tereza  Cristina  Gonçalves  da  Silva  ,  Matrícula  nº15932112,  e  CPF  –
425.689.273-72  denominado GESTORA DE CONTRATO;

2 Alexandra Maria de Andrade, Matrícula nº481889-15, e  CPF  468.892.723-15,

denominado SUPLENTE GESTORA DE CONTRATO;

3 Dulce Maria Arraes de Carvalho, Matrícula nº12208014, e CPF 479.382.263-00

denominado FISCAL DE CONTRATO,

4 Juranildo  Paulino  da  Silva  Matrícula  nº160984-18 e  CPF  745.893.503-00

denominado SUPLENTE FISCAL DE CONTRATO,

Os quais representarão o  Centro de Educação de Jovens e Adultos Governador Luiz
Gonzaga da Fonseca Mota, com data retroativa a partir de 02 de janeiro de 2024, a fim
de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Iguatu, 19 de Agosto de 2025.

______________________________________
Lucilanno Alves Bessa – Diretor Escolar

 CPF: 54139236353
Matrícula: 15925515.

Rua Monsenhor Coelho S/N, 63500-106 Iguatu – Ceará
TELEFONE: (88) 35819467 / WhatsApp – (88) 9.9645-4967

e-mail: cejaiguatu@escola.ce.gov.br
C.N.P.J: 07.954.514/0671-14

	GOV. LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA

		2025-08-19T14:18:39-0300
	Brasil
	LUCILANNO ALVES BESSA
	Assinador Serpro